15
15
15
36
36
18
18
12
12
12
18

36
36

12
12
18
15
12

12
12
12

Inscripto

70575
70598
70600
70602
70638
70639
70669
70670
70673
70674
70678
70693

70732
70733
70780
70782
70820
70822
70883
70908
70997
71096
71097
71098

ALVARADO 478

4008789705754
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706386
4008789706393
4008789706690
4008789706706
4008789706737
4008789706744
4008789706782
4008789706935

4008789707321
4008789707338
4008789707802
4008789707826
4008789708205
4008789708229
4008789708830
4008789709080
4008789709974
4008789710963
4008789710970
4008789710987

KINDERLAND JUGUETES S.A

HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

FIGURA NINOS SERIE 23-PLB

FIGURA NINAS SERIE 23-PLB

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR
YSAQUEADOR

FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
DUO PACK POLICIA'Y VANDALO-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB
STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB
FIESTA DE CUMPLEAROS E/LA GRANJA
NARUTO-PLB

SASUKE-PLB

SAKURA-PLB

18/09/24

C0005152

00021-00019227

RAMOS MEJIA / BUENOS AIRES

30710655479
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 402 Peso (Kg): 83.6

ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Gral. Martin de Gainza 1802 Trujui, Moreno. Parque industrial buen ayre 2.

Datos de entrega

Unidad funcional 9

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

Valor Declarado



15
15
15
36
36
18
18
12
12
12
18

36
36

12
12
18
15
12

12
12
12

Inscripto

70575
70598
70600
70602
70638
70639
70669
70670
70673
70674
70678
70693

70732
70733
70780
70782
70820
70822
70883
70908
70997
71096
71097
71098

ALVARADO 478

4008789705754
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706386
4008789706393
4008789706690
4008789706706
4008789706737
4008789706744
4008789706782
4008789706935

4008789707321
4008789707338
4008789707802
4008789707826
4008789708205
4008789708229
4008789708830
4008789709080
4008789709974
4008789710963
4008789710970
4008789710987

KINDERLAND JUGUETES S.A

HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

FIGURA NINOS SERIE 23-PLB

FIGURA NINAS SERIE 23-PLB

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR
YSAQUEADOR

FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
DUO PACK POLICIA'Y VANDALO-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB
STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB
FIESTA DE CUMPLEAROS E/LA GRANJA
NARUTO-PLB

SASUKE-PLB

SAKURA-PLB

18/09/24

C0005152

00021-00019227

RAMOS MEJIA / BUENOS AIRES

30710655479
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 402 Peso (Kg): 83.6

ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Gral. Martin de Gainza 1802 Trujui, Moreno. Parque industrial buen ayre 2.

Datos de entrega

Unidad funcional 9

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

Valor Declarado



15
15
15
36
36
18
18
12
12
12
18

36
36

12
12
18
15
12

12
12
12

Inscripto

70575
70598
70600
70602
70638
70639
70669
70670
70673
70674
70678
70693

70732
70733
70780
70782
70820
70822
70883
70908
70997
71096
71097
71098

ALVARADO 478

4008789705754
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706386
4008789706393
4008789706690
4008789706706
4008789706737
4008789706744
4008789706782
4008789706935

4008789707321
4008789707338
4008789707802
4008789707826
4008789708205
4008789708229
4008789708830
4008789709080
4008789709974
4008789710963
4008789710970
4008789710987

KINDERLAND JUGUETES S.A

HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

FIGURA NINOS SERIE 23-PLB

FIGURA NINAS SERIE 23-PLB

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR
YSAQUEADOR

FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
DUO PACK POLICIA'Y VANDALO-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB
STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB
FIESTA DE CUMPLEAROS E/LA GRANJA
NARUTO-PLB

SASUKE-PLB

SAKURA-PLB

18/09/24

C0005152

00021-00019227

RAMOS MEJIA / BUENOS AIRES

30710655479
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 402 Peso (Kg): 83.6

ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Gral. Martin de Gainza 1802 Trujui, Moreno. Parque industrial buen ayre 2.

Datos de entrega

Unidad funcional 9

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

Valor Declarado





