

18/09/24

00021-00019227

KINDERLAND JUGUETES S.A

C0005152

ALVARADO 478

RAMOS MEJIA / BUENOS AIRES

Inscripto

30710655479

6	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
15	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
15	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
15	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
36	70638	4008789706386	FIGURA NIÑOS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
36	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
18	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
18	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
12	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
12	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
12	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADOR	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
36	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
36	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
6	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
12	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
12	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
18	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
15	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71097	4008789710970	SASUKE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71098	4008789710987	SAKURA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

<b>Total de articulos: 402 Peso (Kg): 83.6</b>
--

**Datos de entrega**

Gral. Martin de Gainza 1802 Trujui, Moreno. Parque industrial buen ayre 2. Unidad funcional 9
--

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse
--------------

Valor Declarado

18/09/24

00021-00019227

KINDERLAND JUGUETES S.A

C0005152

ALVARADO 478

RAMOS MEJIA / BUENOS AIRES

Inscripto

30710655479

6	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
15	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
15	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
15	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
36	70638	4008789706386	FIGURA NIÑOS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
36	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
18	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
18	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
12	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
12	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
12	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADOR	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
36	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
36	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
6	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
12	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
12	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
18	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
15	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71097	4008789710970	SASUKE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71098	4008789710987	SAKURA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

<b>Total de articulos: 402 Peso (Kg): 83.6</b>
--

**Datos de entrega**

Gral. Martin de Gainza 1802 Trujui, Moreno. Parque industrial buen ayre 2. Unidad funcional 9
--

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse
--------------

Valor Declarado

18/09/24

00021-00019227

KINDERLAND JUGUETES S.A

C0005152

ALVARADO 478

RAMOS MEJIA / BUENOS AIRES

Inscripto

30710655479

6	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
15	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
15	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
15	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
36	70638	4008789706386	FIGURA NIÑOS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
36	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
18	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
18	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
12	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
12	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
12	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADOR	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
36	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
36	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
6	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
12	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
12	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
18	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
15	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71097	4008789710970	SASUKE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71098	4008789710987	SAKURA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

<b>Total de articulos: 402 Peso (Kg): 83.6</b>
--

**Datos de entrega**

Gral. Martin de Gainza 1802 Trujui, Moreno. Parque industrial buen ayre 2. Unidad funcional 9
--

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse
--------------

Valor Declarado